

## Liste des délibérations adoptées

## Réunion de Conseil Municipal du 12 janvier 2023 à 20h30

- Délibération N° 2023.01.12/01: Conventions relatives à l'octroi d'une subvention par le réseau Francophone des Villes Amies des Aînés dans le cadre du fonds d'appui pour les territoires innovants – Approuvée
- Délibération N° 2023.01.12/02 : Convention Département de la Vienne/Vivaprom maître d'ouvrage pour les travaux relatifs à l'habitat inclusif « village senior des Petits Prés de Valence » porté par la commune de Valenceen-Poitou Porteur de projet 3 P - Approuvée
- Délibération N° 2023.01.12/03 : Convention appel à projets « sites habitat 2021
  » avec la CMSA Poitou pour le village habitat inclusif Approuvée
- Délibération N° 2023.01.12/04 : Demande DETR pour l'acquisition en VEFA d'une salle commune dans un village inclusif **Approuvée**
- Délibération N° 2023.01.12/05 : Demande DETR pour dépollution déconstruction de bâtiment **Approuvée**
- Délibération N° 2023.01.12/06 : Convention relative à l'établissement de marchés producteurs – Rejetée – (l'UBAC s'étant proposé d'organiser le marché)
- Délibération N° 2023.01.12/07 : Avenant à la convention signée avec le Centre de Gestion pour la réalisation ou le contrôle des dossiers CNRACL -Approuvée
- Délibération N° 2023.01.12/08 : Convention avec le Syndicat d'Eaux de Vienne pour l'entretien et le contrôle des équipements incendie **Approuvée**
- Délibération N° 2023.01.12/09 : Inventaire des zones humides dans le cadre du SAGE Clain (Schéma Aménagement et Gestion Eaux) – Reportée
- Délibération N° 2023.01.12/10 : Demande d'aide du tarif pour le droit de place concernant le camion magasin Outillage de Saint-Etienne – Rejetée (maintien du tarif d'emplacement à 99€)
- Délibération N° 2023.01.12/11 : Délibération portant création d'un emploi non permanent pour un accroissement temporaire d'activité **Approuvée**
- Délibération N° 2023.01.12/12 : Délibération portant création d'emploi permanent au grade d'adjoint administratif à temps non complet **Approuvée**
- Délibération N° 2023.01.12/13 : Délibération portant création d'emploi permanent au grade d'adjoint technique à temps non complet **Approuvée**

Affichée le 18/01/2023

Monsieur le Maire,

Philippe BELLIN